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Boligen ligger i et rolig tun  
i et etablert og populært  

område på Verdalen

Vi har gleden av å presentere et tiltalende enderekkehus i  
Engrappstubben 50, beliggende i et veletablert og attraktivt  
boligområde i Verdalen på Klepp.

Boligen er flott opparbeidet med terrasse både foran og bak med  
gode solforhold. 

Boligen inneholder:
1.etg: Entré/   gang, stue, kjøkken, vaskerom, og toalettrom. Utvendig  
bod.
2.etg: Gang, 3 soverom, bad og bod.

Carport. Gjesteparkering.

Verdt å nevne:
‑ Lyse Altibox
‑ Vedovn i stue
‑ Dyrehold tillatt
‑ Gode solforhold
‑ Installert elbil lader
‑ Barnevennlig og rolig gate

Husk påmelding!
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 899 563,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 358,‑
Selger:	 Liv Bente Skretting

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2004
BRA‑i/   BRA Total	  96/   101 kvm
Tomtstr.:	 3560.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 1, bnr. 1911
Andelsnr.:	 109
Oppdragsnr.:	 1403250242

Jonas Le
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 941 66 646
E‑post	 jonas.le@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 96 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 101 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 48 m² Entré/   gang, stue, kjøkken, vaskerom, og toalettrom.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod.

2. etasje
BRA‑i: 48 m² Gang, 3 soverom, bad og bod.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3560.5 m²

Tomtebeskrivelse
Fint opparbeidet med plen, terrasser og beplantning.
Felles eiertomt for borettslaget/    aksjelaget/    eierseksjonssameiet. Fellesarealer er  
ryddig og pent opparbeidet med gressplen, diverse beplantning og asfalterte  
internveier og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Boligen ligger i et rolig tun, etablert og populært område i Verdalen, og det er kjent for  
sitt gode naboforhold. Det er gangavstand til Klepp sentrum hvor vi har alt vi trenger i  
hverdagen.

Sykkelavstand til dagligvarehandelen Kiwi og Rema 1000, og litt lenger finner du Klepp  
sentrum med alle servicetilbud, og Jærhagen kan tilby shopping‑ og kafémuligheter.

Gangavstand til nyåpnet Kleppelunden skole og Sporafjell barnehage. Svært attraktiv  
og barnevennlig beliggenhet like ved Sørhellet barnehage.
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Kleppelunden turområde er en sykkeltur unna leiligheten. En tre kilometer lang  
rundløype med lys går gjennom Kleppelunden over Håland. Vil du forlenge turen kan  
du gå opp på Kleppevarden med "Tusenårsplassen" og en storslått utsikt over Jæren.  
Musikkpaviljongen i Kleppelunden blir benyttet til konserter, stevner og andre  
arrangementer.

Jærstrendene ligger også bare et lite stykke unna. Her ligger de lengste sandstrendene  
i Norge ‑ ca 11 kilometer i alt. Et surfeparadis og rekreasjonsområde for store og små  
langs strendene som Borestranda, Orrestranda, Selestranda og flere.

For den aktive er det et bredt utvalg av gode sport‑ og fritidstilbud hos Klepp IL, samt  
treningssentrene MOVA, SportMed, Nr1 Fitness og Sport 4 You. Driver du med  
sportsfisking er det mulighet for dette i Figgjoelva som har utløp på Selestranda.

Verdalen ligger ca. 25 km fra Stavanger sentrum og ca. 12 km fra Sandnes. Veien til  
flyplassen på Sola er unnagjort på rundt 20
minutter med bil.

Kollektivtransport tilgjengelig fra bussholdeplass i Kleppeholen med gode  
bussforbindelser mot både nord og sør.

For ytterligere informasjon se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgave.

Adkomst
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  
spesifisert reiserute fra ønsket startdestinasjon til den aktuelle boligen. 

Ved felles visninger vil det bli skiltet med visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig / Type takst 
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